DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DE
PESQUISAS EM PSICOLOGIA COGNITIVA À EDUCAÇÃO MATEMÁTICA de autoria de
HALLYSON PONTES LIBERATO DIAS, ADRIELLE FERNANDES FAÇANHA, foi publicado
nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25102

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25102